
Přístav – CD „V Peřejích“Přístav – CD „V Peřejích“
Důvodů k vydání desky je čím dál víc. Ptáte se nás na každou
jednu píseň, kterou jsme prezentovali jako novou. Těšíte se na
další cédéčko, které spolkne vaše auto a bude obehrávat
donekonečna, až ze setrvačnosti budete umět všechny texty
a každý jeden tón. Je to pro nás hnací mo…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4348

https://donio.cz/p/4348

	Přístav – CD „V Peřejích“

